די בכך כדי להביא לדחיית הטענה לכשל בייצוג [השווה מ"ח 3766/16 פלוני נ' מדינת ישראל (13.9.16); ע"פ 1924/11 פלוני נ' מדינת ישראל (1.6.15)].

אשר על כן אני דוחה את הערעור.

המזכירות תעביר את העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' אדר תשפ"ה, 03 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.